Zpravodaj Domazlického OP €. 5

Roc¢nik 2018/19

14. Ffijna 2018

Komentar 5. kola

Paté kolo se obeslo bez kandra a néktera utkani byla napinava az do konce, tak jako v Havlovicich, kde domaci Cécko az v
poslednim zapase zachranilo vSechny body, moc nechybélo a body nebo ¢ast bodl by si odvezlo Décko z HolySova. Dily B
bez problém(l pordzi slabé hrajici Havlovice D, hostujici zadak byl vyjimkou. V utkani Kdyné C vs. Holysov C se [amal
chleba ve ¢tvrté dvojici, kdyz vitézstvi hostujiciho hrace rozhodlo o celkovém vitézi utkani, HolySov C pordzi v péti hrajici
Kdyni C. Derby Ujezd B vs. Ujezd C vyhral favorit utkéni, tj. Bé¢ko, kdyz jim hodné pomohl jeden slaby vykon hostujiciho
Cécka. V utkani Zahorany A vs. Dily C zacali Iépe hosté, kdyz v prvnim zapase ziskali naskok 93 kuzelek, které v pribéhu
utkdni promarnili. A naopak v zavéru utkani domaci koncdk potvrdil neporazitelnost domaciho druzstva. Souboj dvou
poslednich druzstev v tabulce - Pec C vs. Pec B - pfinesl prvni body "hostujicimu" Bécku.
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Utkani 5. kola

Havlovice C 2379 5,0 3,0 2355 Holysov D
Dily B 2490 6,0 2,0 2357 Havlovice D
Kdyné C 2070 3,0 5,0 2423 Holysov C
Ujezd B 2359 6,0 2,0 2283  Ujezd C
Zahorany A 2496 6,0 2,0 2398 Dily C
Pec C 2164 2,0 6,0 2218 Pec B
Zahofany B volno
Tabulka "Celkem" po 5. kole

DruZstvo Zdp. % R P Skdre Sety Prumér Body
Zahorfany A 5 5 0 0 31,0:9,0 42,5:17,5 2451 10"
Ujezd B 4 4 0 0 25,0:7,0 33,5:14,5 2315 8"
Havlovice D 5 4 0 1 26,0:14,0 38,5:21,5 2403 8"
Dily B 4 3 0 1 21,5:10,5 34,5:13,5 2347 6"
Havlovice C 4 2 0 2 18,0:14,0 26,0:22,0 2238 4"
Zahorany B 4 2 0 2 13,0:19,0 25,5:22,5 2261 4"
Holysov D 5 2 0 3 24,0:16,0 33,0:27,0 2373 4"
Dily C 5 2 0 3 22,0:18,0 29,0:31,0 2373 4"
Holysov C 5 2 0 3 15,0:25,0 21,0:39,0 2325 4"
Ujezd € 5 2 0 3 11,5:28,5 18,0:42,0 2231 4"
Kdyné C 4 1 0 3 13,0:19,0 25,0:23,0 2155 2"
Pec B 5 1 0 4 16,0:24,0 22,0:38,0 2286 2"
Pec C 5 0 0 5 4,0:36,0 11,5:48,5 2078 0"



Podrobnosti utkani 5. kola

Havlovice C +24- Holysov D

plné dor. ch. 1.dr. 2.dr. sety body body sety 2.dr. 1.dr. ch. dor. plné
"Pestovd Stépanka 397 284 113 16 205 192 2,0 1,0 00 00 180 191 13 104 267 371  Dokladal Antonin"
"Bradac Karel 350 261 89 16 172 178 0,0 0,0 1,0 2,0 194 181 6 125 250 375 Kriska Josef"
"Vrba Petr 384 281 103 8 185 199 1,0 0,0 1,0 1,0 198 19 7 117 277 394  Jirka Bohumil"
"Pivorika Jifi st. 398 278 120 9 193 205 1,0 1,0 0,0 1,0 205 163 10 88 280 368 CermakJaroslav"
"Pivorika Jifi ml. 420 297 123 4 227 193 1,0 0,0 1,0 1,0 214 243 8 141 316 457 Maséenko Tatiana"
"Vafechova Petra 430 299 131 3 212 218 2,0 1,0 00 00 198 192 12 112 278 390  Schuldova Radka st."

2379 1700 679 56 70 50 30 50 56 687 1668 2355 "

Rozhodc¢i: Jifi Pivorika
Dily B +133- Havlovice D

plné dor. ch. 1.dr. 2.dr. sety body body sety 2.dr. 1.dr. ch. dor. plné
"Kapicovd Dana 404 268 136 5 192 212 2,0 1,0 00 00 167 193 13 97 263 360 Kohout Lubos"
"Vilimova Andrea 398 278 120 5 193 205 15 1,0 00 05 186 205 10 112 279 391  Burdikova Ivana"
"Knopfova Vaclava 427 296 131 10 208 219 1,0 1,0 0,0 1,0 211 161 13 98 274 372 Némec Vaclav"
"Koufikova Iveta 439 313 126 4 209 230 2,0 1,0 00 00 203 177 10 104 276 380 Spoték Miroslav"
"Tomanova Dana 382 281 101 16 183 199 1,0 00 1,0 1,0 206 193 5 126 273 399  Ziegler Petr"
"Pittnerova Milena 440 298 142 4 222 218 0,0 0,0 1,0 2,0 224 231 1 156 299 455  Tichacek Adam"
" 2490 1734 756 44 75 60 20 45 52 693 1664 2357 "
Rozhodc¢i: Ivana JeZova
Kdyné C -353 + Holysov C

plné dor. ch. 1.dr. 2.dr. sety body body sety 2.dr. 1.dr. ch. dor. plné
"Loffelmannova Jaroslava 408 293 115 11 199 209 0,0 0,0 1,0 2,0 221 214 11 119 316 435 Martinek Miroslav"
"Forstovd Sarka st. 424 281 143 7 192 232 2,0 1,0 00 00 18 183 5 124 245 369  Horkova Lucie"
"Fialova Monika 455 303 152 7 228 227 2,0 1,0 0,0 0,0 211 213 10 114 310 424 Horka Bedfich"
"Bartofiova Gabriela 372 275 97 12 174 198 1,0 0,0 1,0 1,0 195 187 18 80 302 382  NovakJosef"
"Krumlova Tereza 411 283 128 7 205 206 1,0 1,0 0,0 1,0 208 174 9 115 267 382 Myslik JiFi"
"nikto 0 0 0 0 0 0 00 00 1,0 20 205 226 5 133 298 431  Schuldova Radka ml."
" 2070 1435 635 44 60 30 50 60 58 685 1738 2423 "
Rozhod¢i: Jaroslav Loffelmann
Ujezd B +76 - Ujezd €

plné dor. ch. 1.dr. 2.dr. sety body body sety 2.dr. 1.dr. ch. dor. plné
"Kunes Vaclav st. 375 270 105 11 185 190 1,0 1,0 0,0 1,0 188 165 10 98 255 353  Vondryskovd BoZena"
"Strouhal Pavel 403 288 115 5 211 192 2,0 1,0 00 00 179 169 16 86 262 348  Konopova Alena"
"Pivovarnik Miroslav st. 407 307 100 10 209 198 1,0 0,0 1,0 1,0 200 220 11 131 289 420 Vondryskova Zderka"
"Horvatova Véra 387 272 115 11 185 202 00 00 1,0 20 205 206 8 133 278 411  Lukschové Miloslava"
"Dufek Jaroslav st. 403 289 114 5 198 205 2,0 1,0 0,0 0,0 190 185 11 96 279 375 Lukschova Klara"
"Kiihn Antonin 384 269 115 2 192 192 2,0 1,0 00 00 18 190 16 98 278 376  Vrdeckd Jitka"
" 2359 1695 664 44 80 60 2,0 40 72 642 1641 2283 "
Rozhod¢i: Jana Dufkova




Zahorany A +98 - Dily €
plné dor. ch. 1.dr. 2.dr. sety body body sety 2.dr. 1.dr. ch. dor. plné

"Ment Jifi 363 257 106 13 185 178 0,0 0,0 1,0 2,0 201 255 3 164 292 456 Reznitek Karel"

"Kutil Radek 405 299 106 14 196 209 1,0 1,0 0,0 1,0 198 179 8 109 268 377 Dufek Jan ml."

"Benda Jifi 430 297 133 6 207 223 2,0 1,0 0,0 0,0 192 209 13 114 287 401 Koci Daniel"

"Havlovic Jiri 405 299 106 8 201 204 1,0 0,0 1,0 1,0 212 198 6 124 286 410 Pittr Lukas"

"Schreiner Radek 443 296 147 6 200 243 2,0 1,0 0,0 0,0 191 202 10 124 269 393 Kunes$ Martin"

"Schreiner Miroslav 450 318 132 7 220 230 2,0 1,0 0,0 0,0 202 159 9 96 265 361  Anderle Antonin"

2496 1766 730 54 80 6,0 20 40 49 731 1667 2398 "
Rozhod¢i: Miroslav Schreiner
Pec C -54 + Pec B
plné dor. ch. 1.dr. 2.dr. sety body body sety 2.dr. 1.dr. ch. dor. plné

"Kapic Jan 411 298 113 8 196 215 2,0 1,0 0,0 0,0 191 158 14 104 245 349 Pivorika Jan"

"Tauerova Adriana 266 231 35 36 131 135 0,0 0,0 1,0 2,0 189 198 12 98 289 387 Kobes Josef"

"Housar Filip 342 256 86 19 172 170 0,0 0,0 1,0 2,0 185 172 18 96 261 357  Jindrova Jaroslava"

"Kapicova Jaroslava 379 274 105 14 176 203 0,0 0,0 1,0 2,0 205 206 8 113 298 411  Kalous Pavel"

"Spacek Petr 343 240 103 15 176 167 1,0 0,0 1,0 1,0 201 147 18 89 259 348 Knop Miloslav"

"Psutkova Lenka 423 270 153 4 196 227 2,0 1,0 0,0 0,0 170 196 15 96 270 366  Janek Robert"

2164 1569 595 96 5,0 2,0 6,0 7,0 85 596 1622 2218 "
Rozhodc¢i: Jan Kapic
Primeéry po 5. kole

Hrdc oddil zdp. _ plné dordzka chyby  celkem max.
"1 Filip Tichacek Havlovice D 3 290,7 148,3 5,3 439,0 470"
"2 Petra Varechova Havlovice C 3 301,7 135,7 5,7 437,3 450"
"3 Miroslav Schreiner Zahotany A 5 302,7 132,7 5,9 435,3 453"
"4 Milena Pittnerova Dily B 4 289,3 145,0 3,8 434,3 456"
"5 Petr Vrba Havlovice C 4 290,3 138,0 5,8 428,3 458"
"6 Radek Schreiner Zahotany A 5 294,7 133,6 7,2 428,2 443"
"7 Iveta Kourikova Dily B 4 298,2 129,3 6,7 427,5 453"
"8 Jiti Pivonka Havlovice C 4 295,8 131,0 6,2 426,8 448"
"9 Bohumil Jirka HolySov D 5 297,2 127,8 6,6 425,0 447"
"10 Adam Tichacek Havlovice D 5 293,3 128,1 5,5 421,4 455"
"11 Sérka Forstova Kdyné C 4 286,8 133,3 8,2 420,2 435"
"12 Karel Reznic¢ek Dily C 5 287,9 130,7 4,6 418,6 456"
"13 Tatiana Mascenko HolySov D 5 292,6 125,0 8,0 417,6 457"
"14 Pavel Kalous Pec B 4 296,8 120,7 10,3 417,5 438"
"15  Jifi Benda Zahotany A 5 279,2 1378 5,4 417,0 431"
"16 Lukas Pittr Dily C 5 295,0 120,8 6,9 415,8 435"
"17 Josef Kobes PecB 5 297,4 117,2 12,0 414,7 435"
"18 Martin Kunes Dily C 2 273,0 1375 7,0 410,5 428"
"19 Bedrich Horka Holysov C 5 293,1 115,8 8,4 408,9 428"
"20 Jaroslav Dufek Ujezd B 4 289,5 118,3 6,3 407,8 437"
"21 Ivana Bursikova Havlovice D 2 284,5 123,0 9,0 407,5 424"
"22 Miroslav Martinek Holysov C 2 289,0 117,0 10,5 406,0 435"
"23 Radek Kutil Zahotany A 4 286,3 119,2 10,2 405,5 435"
"24 Lenka Psutkova PecC 2 275,0 129,5 10,5 404,5 423"
"25 Jaroslava Léffelmannova Kdyné C 4 290,8 113,7 7,7 404,5 435"
"26 Petr Ziegler Havlovice D 5 276,6 125,3 7,8 401,9 424"
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FrantiSek Pangrac
Antonin Kiihn
Roman Chlubna
Jiri Pivonka

Lukas Jirovec
Antonin Dokladal
Andrea Vilimova
Jaromir Duda
Tereza Krumlova
Stépdanka Pestova
Vaclava Knopfova
Klara Lukschova
Miroslav Pivovarnik
Véra Horvatova
Radka Schuldova
Miroslav Posledni
Jiti Havlovic

Jan Pivorika
Tereza Mentova
Zdenka Vondryskova
Jan Dufek

Jan Sokol

Daniel Koci
Antonin Anderle
Veronika Dohnalova
Radomir Mraz
Miloslava Lukschova
Libor Benzl

Jiti Ment

Monika Fialova
Lucie Horkova
Josef Kriska

Jana Braddacova
Jitka Kutilova
Lubos Kohout
Dana Tomanova
BoZena Rojtova
Pavlina VIckova
Josef Novak
Blanka Kondrysova
Josef Suran

Pavel Strouhal
Jan Kapic

Vaclav Némec
Dana Kapicova
Alena Jungova

Jifi Myslik

Alena Konopova
Kristyna Krumlova
Radka Schuldova
Jiti Zenefels
Jaroslav Cermak
Tereza Housarova
Jaroslav Bursik
Slavéna Gotzova
Jitina Hruskova
Viaclav Kunes
Jana Dufkova

PecB
Ujezd B
HolySov D
Havlovice C
Havlovice D
HolySov D
Dily B

Dily C
Kdyné C
Havlovice C
Dily B
Ujezd C
Ujezd B
Ujezd B
HolySov C
Zahorany B
Zahotany A
PecB
Zahotany B
Ujezd C
Dily C

Dily C

Dily C

Dily C
Kdyné C
Zahotrany B
Ujezd C
Zahotany A
Zahotany A
Kdyné C
Holysov C
HolySov D
Havlovice C
Zahorany B
Havlovice D
Dily B
Holysov C
Zahorany B
Holysov C
Ujezd C
Holysov C
Ujezd B
PecC
Havlovice D
Dily B
Zahorany B
HolySov C
Ujezd C
Kdyné C
HolySov D
Zahorany B
HolySov D
PecC

Dily C
Zahorany B
PecC
Ujezd B
Ujezd C
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283,8
284,0
284,3
284,2
278,0
286,1
278,0
284,0
276,7
283,5
272,5
278,1
290,8
279,8
276,7
288,3
273,2
274,3
281,5
270,3
274,0
276,5
279,0
274,7
255,5
264,3
270,8
273,3
269,2
283,3
264,2
263,3
266,8
281,5
270,0
278,5
274,7
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263,5
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268,5
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116,5
122,5
113,8
121,5
115,0
121,3
111,2
121,2
115,1
102,3
112,3
115,0
103,0
118,0
116,7
109,0
119,5
111,0
108,0
105,5
108,5
127,0
117,7
111,2
108,7
112,7
98,5

117,2
116,9
113,3
98,3

109,6
99,0

102,3
107,0
92,0

106,5
106,7
104,3
110,7
101,0
106,5
115,2
102,0
98,0

108,3
105,0
94,5

93,5

92,3

97,5

96,5

93,0

96,3

84,0

10,8
7,3
11,7
9,0
5,7
10,3
7,5
7,0
7,7
12,7
8,0
8,8
10,8
6,5
10,0
15,0
7,8
10,4
10,3
9,8
10,2
9,0
9,8
9,0
12,0
10,7
10,3
12,0
8,2
11,3
8,8
9,2
10,5
12,8
10,0
14,0
10,5
10,0
15,7
13,5
11,8
13,3
9,3
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13,5
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424"
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448"
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420"
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394"
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403"
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382"
383"
377"
382"
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403"
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414"
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382"
392"
383"
390"
396"
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391"
362"
354"
373"
375"
355"
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"85 Jitka Vrsecka Ujezd C 4 244,7 106,3 14,0 351,0
"86 BoZena Vondryskova Ujezd C 3 262,3 85,3 15,0 347,7
"87 Jaroslava Kapicova Pec C 5 259,2 87,8 16,0 347,0
"88 Filip Housar PecC 4 248,5 89,0 18,2 337,5
"89 Jaroslava Jindrova Pec B 5 258,0 78,0 20,9 336,0
"90 Miloslav Knop Pec B 5 248,6 85,0 17,4 333,6
"91 Jana KuZelkova Dily B 3 241,8 89,3 6,3 331,0
"92 Petr Spacek PecC 5 238,4 87,3 14,2 325,8
"93 Adriana Tauerova PecC 3 214,3 57,8 30,3 272,0
"Miroslav Spotak Havlovice D 1 276,0 104,0 10,0 380,0
"Jaroslav Ziskal Ujezd B 1 257,0 118,0 14,0 375,0
"Iveta Bernardova Dily B 1 275,0 98,0 12,0 373,0
"Gabriela Bartonova Kdyné C 1 275,0 97,0 12,0 372,0
"Robert Janek Pec B 1 270,0 96,0 15,0 366,0
"Zuzana Feketeova Ujezd C 1 273,0 88,0 13,0 361,0
"Karel Bradac Havlovice C 1 261,0 89,0 16,0 350,0
"Dominik Janek PecB 1 247,0 102,0 10,0 349,0
"Jana Dufkova Ujezd B 1 253,0 86,0 19,0 339,0
Nejlepsi vykony 5. kola
Hrdc oddil kuZelna vykon
Tatiana Mascenko Holysov D TJ Havlovice 457"
Karel Rezni¢ek Dily C TJ Sokol Zahotany 456"
Adam Tichacek Havlovice D TJ Sokol Dily 455"
Monika Fialova Kdyné C TJ Sokol Kdyné 455"
Miroslav Schreiner Zahotany A TJ Sokol Zahotany 450"
Radek Schreiner Zahotany A TJ Sokol Zahotany 443"

Zpracoval:
Prastil Vaclav
STK OKS Domazlice

376"
355"
379"
376"
359"
368"
410"
343"
280"

380"
375"
373"
372"
366"
361"
350"
349"
339"



